

RECEBEMOS DE EDMAR FERNANDO DA SILVA FAGUNDES & CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.277
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		SÉRIE: 1

EDMAR FERNANDO DA SILVA FAGUNDES & CIA LTDA AV IGUAÇU, 465 - - CENTRO, Nova Esperança do Sudoeste, PR - CEP: 85635000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.277 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4114 0212 5321 3000 0154 5500 1000 0002 7710 0000 0107 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA INSCRIÇÃO ESTADUAL 9053294720	

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 12.532.130/0001-54		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140029998316 - 26/02/2014 09:50
--	--	---

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE ENDEREÇO AV IGUAÇU, 750 - MUNICÍPIO Nova Esperança do Sudoeste		CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32 CEP 85635-000 UF PR	DATA DA EMISSÃO 26/02/2014 DATA DE ENTRADA/SAÍDA 26/02/2014 HORA DE ENTRADA/SAÍDA 09:09:00
BAIRRO/DISTRITO VENTRO FONE/FAX 35461144		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA	

FATURA PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 VALOR DO ICMS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00 VALOR DO ICMS ST 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.114,58	VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 2.114,58
--	--

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL ENDEREÇO QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF	MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
--	--	----------------------------------	---	---------------------------------------

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
15	ACHOCOLATADO EM PO	18069000	040	5102	UN	4,0000	4,9500	19,80					
32	ALFACE FRESCA	20089000	040	5102	UN	147,0000	1,3400	196,98					
78	ARROZ BRANCO	10062000	040	5102	UN	3,0000	12,2000	36,60					
441	BETERRABA	07069000	040	5102	KG	44,0000	1,9300	84,92					
54	CAFE SOLUVEL	21011200	040	5102	UN	12,0000	9,7300	116,76					
98	CUCA DOCE	19053090	040	5102	KG	44,0000	6,9700	306,68					
54	EXTRATO DE TOMATE	21032010	040	5102	UN	19,0000	5,9100	112,29					
97	FUBA-PRE-COZIDO	19049000	040	5102	UN	28,0000	2,7100	75,88					
87	LEITE INTEGRAL	04012010	040	5102	CX	216,0000	2,9300	632,88					
12	MAMAO FORMOSA	08072000	040	5102	KG	20,0000	3,2200	64,40					
64	OLEO DE SOJA	15079011	040	5102	UN	24,0000	3,2300	77,52					
58	PIMENTAO VERDE	07090600	040	5102	KG	2,0000	4,4300	8,86					
79	REPOLHO	07051100	040	5102	KG	25,0000	2,3900	59,75					
76	SAGU DERUVADI 500 G	11062000	040	5102	UN	4,0000	3,9300	15,72					
96	SAGU DERIVADO 1 KG	11062000	040	5102	UN	22,0000	6,9300	152,46					
85	TOMATE	07020000	040	5102	KG	86,0000	1,7800	153,08					

CÁLCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
--

Prefeitura Municipal de
Nova Esperança do Sudoeste
PAGO